CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ CHỨC TỔ TRƯỞNG
Kính gửi: - BGH trường ....THPT.........
- Tổ Chuyên môn Tổ ……………

- Tôi tên: .……………………………………………………. ......................

- Tổ trưởng tổ……………..........................……………………………….

Nay tôi làm đơn này để xin thôi giữ chức vụ TỔ TRƯỞNG

Lí do: Chăm sóc cha mẹ già không thể đảm nhiệm nhiệm vụ Tổ trưởng

Vậy tôi làm đơn này kính mong BGH xem xét và tạo điều kiện cho tôi .

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
	........, ngày .... tháng .... năm 20....
Người làm đơn